Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - JOSE RICARDO WINKELMANN

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF

Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br Destinatário JOSE RICARDO WINKELMANN RMANOEL TEIXEIRA 149 VERA CRUZ 99040550 - PASSO FUNDO - RS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 157.255.610-20 **Matrícula**: 29790

Nome: JOSE RICARDO WINKELMANN

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023					
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total	
DINAURA MOTTO WINKELMANN		4.214,64	3.460,39	7.675,03	
JOSE RICARDO WINKELMANN		9.780,36	372,00	10.152,36	
	Total	13.995,00	3.832,39	17.827,39	

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023						
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar			
Cassi Caixa de Assistência dos Funcionários do Banco do Brasil - 33.719.485/0001-27						
DINAURA MOTTO WINKELMANN	5.000,00	5.000,00	0,00			
HSVP - ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE SAO VICENTE DE PAULO - 92.021.062/0001-06						
DINAURA MOTTO WINKELMANN	21.689,05	21.300,15	388,90			
Total	26.689,05	26.300,15	388,90			